
ZARZĄDZENIE NR Z-39/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie utworzenia punktu szczepień przeciwko Covid-19 na terenie Gminy Międzyrzecz w związku 
z narodowym Programem Szczepień przeciw Covid-19 

Na podstawie art. 7 ust. 1 punkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 
z późn. zm.) i w związku z ogłoszonym na podstawie art. 46 ust 2 i 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. 
o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t.j. Dz. U. 2020.1845 z późn. zm.) stanem 
epidemii 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zorganizować punkt szczepień w Hali Widowiskowo – Sportowej w Międzyrzeczu, os. Kasztelańskie 
8A, 66-300 Międzyrzecz. 

§ 2. Udostępnić wyznaczone pomieszczenie usytuowane w obiekcie wskazanym w § 1 w trybie 
bezprzetargowym w formie użyczenia na rzecz podmiotu medycznego, tj. Medi-Plus Świadczenia Medyczne 
Marzena Kucharska, NIP 5961083030 , ul. Jana Zamoyskiego nr 24 C, 66-300 Międzyrzecz, na czas trwania 
akcji szczepień. Wskazany podmiot zobowiązany jest do przedstawienia dokumentacji od NFZ uprawniającej 
do otwarcia punktu szczepień. 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie, która zostanie zawarta z podmiotem 
opisanym w § 2 zarządzenia. 

§ 4. Wyznaczenie odpowiedniego pomieszczenia służącego jako punkt szczepień powierza się Dyrektorowi 
Międzyrzeckiego Ośrodka Sportu i Wypoczynku we współpracy z podmiotem wskazanym w § 2. 

§ 5. Udzielenie wszelkiej pomocy w zakresie swoich kompetencji i możliwości przez gminnego 
koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-Cov-2 przy organizacji punktu szczepień na 
terenie gminy Międzyrzecz. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE0223E-0667-4825-865F-31238A651841. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


